- . T . . R tel. 61 850 62 00
Specjalistyczny Zespo6t Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem fox. 61 852 98 06

w Poznaniu e-mail: sekretadiat@szoz.pl
ul. Bolestawa Krysiewicza 7/8, 61-825 Poznat www.sz0z.pl

NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Bank Slaski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

Poznan, 12.03.2018 .
ADZP-381-23/18

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ
Powiadomienie o zmianach w SIWZ
Zawiadomienie o przesunieciu terminu skladania ofert

Szanowni Parstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniach 05.03 - 07.03.2018 r. do Zamawiajgcego wplynely prosby
0 wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwieri Publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 z p6in. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: Ustugi
serwisowe (przeglady i naprayvy) sprzetu i aparatury medycznej znajdujacej sie na wyposazeniu
SZ0Z nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianych prosb jest nastepujaca:

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy dia Pakietu nr 1

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, o jakich dokumentach dokiadnie mowa w zapisie §1 ust.7?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zamyka katalogu dokumentéw $wiadczgcych o kwalifikacjach
niezbednych do wykonywania konserwacji urzadzeri medycznych, kwalifikacjach niezbednych do
prowadzenia przegladéw technicznych i napraw danych urzadzeri medycznych. Dopuszczalne jest
wykazanie sie np. zaswiadczeniami lub certyfikatami.

Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §1 ust.13:

“Usunigcie usterek / awarii zostanie dokonane w terminie maksymalnie 7 dni roboczych od momentu
podjecia sig naprawy uszkodzonego sprzetu"

zapisem:;

"Usunigcie usterek / awarii zostanie dokonane w terminie maksymalnie 7 dni roboczych od momentu
podjecia si¢ naprawy uszkodzonego sprzetu. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych od producenta termin naprawy wynosi 14 dni roboczych."

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis we wzorze umowy. Zmiana zostata zaznaczona na
czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostat zamieszczony na stronie internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §1 ust.14:

"Jezeli czas naprawy aparatu przekroczy 7 dni roboczych, liczonych od dnia przystapienia do naprawy
uszkodzonego sprzetu, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ Zamawiajgcemu, tam gdzie jest to
mozliwe ze wzgledu na warunki techniczne, nieodptatnie sprzet zastepczy o parametrach technicznych
i jakosciowych nie gorszych od urzgdzenia bedgcego w naprawie"

zapisem:;

"Jezeli czas naprawy aparatu przekroczy 14 dni roboczych, liczonych od dnia przystagpienia do naprawy
uszkodzonego sprzetu, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ Zamawiajgcemu, tam gdzie jest to
mozliwe ze wzgledu na warunki techniczne, nieodplatnie sprzet zastepczy o parametrach technicznych
i jakosciowych nie gorszych od urzgdzenia bedgcego w naprawie"

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis we wzorze umowy (dot. wzoru umowy — dla pakietu nr 1).
Zmiana zostata zaznaczona na czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostat zamieszczony na stronie
internefowej zamawiajacego.
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Pytanie 4: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, o jakich dokumentach doktadnie mowa w zapisie § 3 ust. 3?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zamyka katalogu dokumentéw $wiadczgcych o kwalifikacjach
niezbednych do wykonywania konserwacji urzgdzeri medycznych, kwalifikacjach niezbednych do
prowadzenia przegladéw technicznych i napraw danych urzgdzeri medycznych. Dopuszczalne jest
wykazanie sie np. zaswiadczeniami lub certyfikatami.

Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisow §4 ust.1: W jaki sposob bedg rozliczane naprawy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis we wzorze umowy (dot. wzoru umowy — dla pakietu nr 1).
Zmiana zostafa zaznaczona na czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostaf zamieszczony na stronie
internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 6: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §8 ust.1:

“a) za zwlokg w wykonaniu ustugi serwisowej ustalonej w harmonogramie, o ktérym mowa w § 1 ust. 5
- 20,00 netto PLN za kazdy dzien zwtoki"

zapisem:

"a) za zwioke w wykonaniu ustugi serwisowej ustalonej w harmonogramie, o ktérym mowa w § 1 ust. 5
- 20,00 netto PLN za kazdy dzien roboczy zwioki"

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis we wzorze umowy. Zmiana zostata zaznaczona na
czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostal zamieszczony na stronie internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 7: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §8 ust.1:

"c) za zwioke w wykonaniu ustugi naprawy Sprzetu z winy Wykonawcy ponad ustalony w § 1 ust. 13
termin - 100,00 PLN, za kazdy dzien zwioki,

zapisem:

"c) za zwioke w wykonaniu ustugi naprawy Sprzetu z winy Wykonawcy ponad ustalony w § 1 ust. 13
termin - 50,00 PLN, za kazdy dzieri roboczy zwioki,"

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis we wzorze umowy. Zmiana zostata zaznaczona na
czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostat zamieszczony na stronie internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 8: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §8 ust.1:

"c) za zwioke w wykonaniu ustugi naprawy Sprzetu z winy Wykonawcy ponad ustalony w § 1 ust. 13
termin - 100,00 PLN, za kazdy dzieti zwioki,

zapisem;

"c) za zwtoke w wykonaniu ustugi naprawy Sprzetu z winy Wykonawcy ponad ustalony w § 1 ust. 13
termin - 20,00 PLN, za kazdy dzieti roboczy zwtoki,"

Odpowiedz: Zamawiajagcy modyfikuje zapis we wzorze umowy. Zmiana zostala zaznaczona na
czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostat zamieszczony na stronie internetowej zamawiajgcego.
Pytanie 9: Dotyczy wzoru umowy dla Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §8 ust.1:

"d) za zwioke w usunigciu wady wynikajacej z gwarancji ponad ustalony w § 6 ust. 3 termin - 20,00 netto
PLN za kazdy dzien zwioki"

Zapisem:

"d) za zwtoke w usunigciu wady wynikajacej z gwarancji ponad ustalony w § 6 ust. 2 termin - 10,00 netto
PLN za kazdy dzier roboczy zwtoki"

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis we wzorze umowy. Zmiana zostata zaznaczona na
czerwono. Zmodyfikowany wzér umowy zostal zamieszczony na stronie internetowej zamawiajgcego.

Zapytanie 10: Dotyczy wzoru umowy dia Pakietu nr 1

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §8 ust.3:

"Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do potrgcenia kary umownej z naleznego wynagrodzenia
Wykonawcy wynikajacego z wystawionej przez niego faktury, na co Wykonawca wyraza zgode.
Zamawiajgcy pisemnie poinformuje Wykonawce o skorzystaniu z tego prawa"

zapisem:
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“Strony uzgadniajg, ze kary umowne przewidziane w niniejszej umowie bedg rozliczane na podstawie
odrebnej noty obcigzeniowej wystawionej przez Zamawiajgcego z terminem platnosci 30 dni od daty
otrzymania noty."

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11: Dotyczy SIWZ, pkt. 6.2. dla Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie certyfikatdéw ze szkolen wewnetrznych do $wiadczenia obstugi
serwisowej?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12:
Wykonawca prosi o wydiuzenie terminu skiadania ofert o 5 dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy przediuzyt termin sktadania ofert z dnia 09.03.2018 r. na dzier 16.03.2018 .

Pytanie 13: dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wymaga certyfikatow ukonczenia szkolenia serwisowego u wytwoércy na kazdy rodzaj
( typ oraz model) urzgdzenia bedacy przedmiotem zamoéwienia przetargowego?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ ust. 6.2 pkt 2 Wykonawca spetni warunek dotyczgcy zdolnosci
technicznej lub zawodowej jesli wykaze:

- dysponowanie co najmniej jedng osobg, ktora legitymuje sig posiadaniem dokumentow $wiadczgcych
o kwalifikacjach niezbednych do wykonywania konserwacji urzadzeri medycznych, kwalifikacjach
niezbednych do prowadzenia przegladéw technicznych i napraw danych urzgdzern medycznych przez
co rozumie sig dokumenty wystawiane przez producenta sprzetu zas$wiadczajgce o odbyciu
przeszkolenia z serwisowania danego sprzetu.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy bedzie wymagat udokumentowania ukoriczonego szkolenia
dotyczgcego serwisowania danego sprzetu, tj. w przypadku pakiet nr 1 na ponizszy sprzet:

- Inkubatory Giraffe,

- Inkubatory Lullaby,

- Aparaty do znieczuleri Avance,

- Monitory funkcji zyciowych GE,

- Lampy do fototerapii GE,

- Aparaty do znieczulania Aestiva.
Pytanie 14: dotyczy pakietu 1
Czy zamawiajgcy wymaga wykonania przeglgddw wszystkich aparatébw objetych procesem
przetargowym zgodnie z wymogiem oraz dokiadnie wedtug aktualnych procedur wyznaczonych przez
wytwoérce urzgdzenia wraz z wymiang wszystkich czesci wskazanych przez wytworce jako koniecznych
do wymiany podczas przegladu wiasciwego dla danego roku przeglgdowego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania przegladéw aparatury medycznej zgodnie z instrukcjg i
zaleceniami producenta sprzetu. Je$li takie zalecenia obejmujg podczas przeglgdu okresowego
wymiane zestawdw serwisowych, akumulatoréw, filtréw oraz innych materiatéw eksploatacyjnych,
Wykonawca winien takie czesci/materialy przewidzieé i odpowiednio skalkulowaé warto§é przeglgdu
obejmujgcg koszty tychze czesci.

Pytanie 15: dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy wymaga wymiany czesci przeglgdowych na czeéci oryginalne i fabrycznie nowe?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami umowy § 3 ust. 1 ¢:

SVykonawca o$wiadcza, Ze:

zobowigzuje sie do zapewnienia, aby wszelkie wykorzystywane przez Wykonawce przy $wiadczeniu
ustug materialy eksploatacyjne dotyczgce sprzetu/aparatury medycznej bedg fabrycznie nowe,
oryginalne i dobrej jako$ci. W razie gdyby uzyskanie fabrycznie nowych ilub oryginalnych materiatow
eksploatacyjnych bylo niemozliwe, wigzafto sie z trudnymi problemami lub w sposéb istotny podwyzszafo
koszty wymiany Wykonawca moze, po uprzednim poinformowaniu Zamawiajgcego o wskazanych
powyzej okolicznosciach i uzyskaniu jego zgody, wykorzystaé uzywane ilub nieoryginalne materialy
eksploatacyjne”.
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Pytanie 16: dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca miat dostgp do petnej oraz aktualnej fabrycznej
dokumentaciji, w tym: aktualnych instrukcji serwisowych, obowigzkowych aktualizacji oprogramowania
i sprzetu, opcjonalnych, nieobowigzkowych aktualizacji oprogramowania zwigkszajgcych
produktywnos$é i funkcjonalno$é aparatéw jak réowniez dostep do aktualnych informacji serwisowych
(service notes)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca miat odpowiednig najbardziej aktualng wiedzeg na
temat serwisowanego sprzetu w celu prawidfowego, bezpiecznego i skutecznego serwisowania danego
sprzetu.

Pytanie 17: dotyczy pakietu 1

Czy zamawiajgcy wymaga wykonania przegladu inkubatora zamknietego zgodnie z wymogiem oraz
procedurg wyznaczong przez wytwoérce urzadzenia wraz z wymiang wszystkich czesci wskazanych
przez wytworce jako koniecznych do wymiany wiasciwych dla danego roku przegladowego, licznego od
daty instalacji, zgodnie z ponizszg tabelg?

co 12 miesigcy | co 24 miesigce | co 36 miesiecy
liczone od daty | liczone od daty | liczone od daty
Opis czesci instalaciji instalacji instalaciji
02 Sensor v’ v’ v’
Filter cylinder servo2 'd v’ v
Battery v’ v
Fan Motor v’

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania przeglgdéw aparatury medycznej zgodnie z instrukcjg i
zaleceniami producenta sprzetu. Jesli takie zalecenia obejmujg podczas przeglgdu okresowego
wymiane zestawdw serwisowych, akumulatoréw, filtréw oraz innych materiatéw eksploatacyjnych,
Wykonawca winien takie cze$ci/materialy przewidzie¢ i odpowiednio skalkulowaé warto$é przegladu
obejmujgca koszty tychze czesci.

Pytanie 18: dotyczy pakietu 1
Czy inkubatory wyposazone sg w systemy do resuscytacji produkcji GE Healthcare, ktéry nalezy
uwzgledni¢ w ofercie cenowej przegladu ?

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ wszystkie elementy skladowe danej aparatury jesli wchodzg w
Skiad zestawu.

Pytanie 19: dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy wymaga posiadania odpowiednich referencji potwierdzajgcych nalezyte wykonanie
ustug serwisowych dotyczgcych aparatury medycznej bedgcej przedmiotem niniejszego postepowania
przetargowego ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20: dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy wymaga posiadania optaconej w odpowiedniej wysokosci polisy OC potwierdzajace;j,
ze dostawca serwisu jest ubezpieczony od odpowiedzialnoci cywilnej w zakresie prowadzonej
dziatalnosci przez caty okres trwania umowy serwisowej ?

Odpowiedz: W aktualnie prowadzonym postepowaniu Zamawiajgcy nie wymaga takiego warunku.

Pytanie 21: dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy wymaga zapewnienia petnej ciggloéci dostaw ustug serwisowych poprzez wymog
udokumentowania posiadania w zespole serwisowym co najmniej dwéch inzynieréw serwisowych w
peini przeszkolonych na kazdy rodzaj sprzetu bedgcy przedmiotem niniejszego Zaméwienia
przetargowego ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ ust. 6.2 pkt 2, aby Wykonawca
dysponowat co najmniej jedng osoba, ktéra legitymuje sie posiadaniem dokumentéw $wiadczacych o
kwalifikacjach niezbednych do wykonywania konserwacji urzgdzeri medycznych, kwalifikacjach
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niezbegdnych do prowadzenia przeglgdow technicznych i napraw danych urzadzer medycznych przez
co rozumie sig dokumenty wystawiane przez producenta sprzetu zaswiadczajgce o odbyciu
przeszkolenia z serwisowania danego sprzetu.

Wymagane jest, aby Wykonawca dysponowaf ww. osobami przez caly okres realizacji zaméwienia.

Pytanie 22:

Prosimy o dopuszczenie, aby Wykonawca mogt odmowié przeprowadzenia naprawy urzgdzenia, dia
ktérego producent nie zapewnia juz cze$ci serwisowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 23:

C)z,y pod pojeciem czasu reakcji serwisowej Zamawiajgcy dopusci odbiér urzgdzenia przez kuriera w
celu przewiezienia go do serwisu Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Przez czas reakcji rozumie sie dotarcie serwisu na miejsce
uzytkowania sprzetu — oddziat / pracownia od momentu zgloszenia usterki przez Zamawiajgcego i
podjecie sig naprawy uszkodzonego sprzetu, lub (w przypadku pojedynczych urzgdzen niekiopotliwych
pod wzgledem gabarytowym w transporcie / wysylce do Wykonawcy) czas reakcji rozumie sie moment
potwierdzonego odebrania sprzetu przez Wykonawce w celu wykonania diagnostyki od momentu
zgloszenia usterki przez Zamawiajgcego.

W przypadku wysytki sprzetu do siedziby Wykonawcy, Wykonawca zobowigzuje sie do zaméwienia
firmy kurierskiej i pokrycia kosztéw wysyiki, a takze udostepnienia na czas naprawy urzgdzenia
zastepczego o nie gorszych parametrach technicznych.

Pytanie 24:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie, aby przeglgd techniczny defibrylatoréw z pakietu nr 2 odbywat
sie w siedzibie Wykonawcy. W razie potrzeby, Wykonawca zapewni urzadzenie zastepcze oraz pokryje
koszty przesytek i zorganizuje transport urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonywanie ustug przegladéw w siedzibie Wykonawcy,
w przypadku pojedynczych urzadzen niekfopotliwych pod wzgledem gabarytowym w transporcie /
wysylce do Wykonawcy. Wykonawca w powyzszym przypadku zobowigzuje sie udostepnié na czas
przeglgdu urzgdzenie zastepcze o nie gorszych parametrach technicznych, a takze do pokrycia kosztéw
transportu urzgdzenia odebranego od Zamawiajgcego oraz wysyiki urzgdzenia zastepczego.

Pytanie 25: Dotyczy pakietu nr 6i7:

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy przeglad respiratoréw uwzgledniaé powinien takze
wymiang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w
powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug jak
rowniez prawidiowego przygotowania oferty.

Odpowiedz: Jesli konieczno$¢ wymiany akumulatorow wynika z instrukcji obstugi i zalecen producenta
nalezy takiej wymiany dokonad. ‘

Pytanie nr 26: Dotyczy pakietu nr 2, 3. 7:

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy przeglgd defibrylatoréw uwzgledniaé powinien
takze wymiang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej
odpowiedzi w powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji
zamawianych ustug jak réwniez prawidiowego przygotowania oferty.

Odpowiedz: Jesli koniecznos¢ wymiany akumulatoréw wynika z instrukcji obstugi i zaleceri producenta
nalezy takiej wymiany dokonaé.

Pytanie nr 27:_Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o wyjasnienie, czy przeglad aparatéw do znieczulen obejmuje takze
przeglad znajdujgcych si¢ przy nich monitoréw i modutow gazowych? Jesli tak prosimy o wskazanie
nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiajgcego precyzyjnych
wyjasniet w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne dla wyceny przysziej oferty
przetargowej.
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Odpowiedz: Monitory, moduty, parownik czy inne elementy podlegajg réwniez koniecznoéci wykonania
przegladu.

Pytanie nr 28: Dotyczy warunkdéw udzialéw w postepowaniu, projektu umowy:

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy bedzie wymagat od wykonawcow
ubiegajacych sig o udzielenie przedmiotowego zaméwienia wdrozonego w swych strukturach systemu
norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN 1SO 9001:2015 a takze PN-EN ISO 13485:20127? Posiadanie
tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardow jest jedng
z okolicznosci, ktéra istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania zaméwienia, dajgc tym samym
instytucji zamawiajgcej gwarancje bezpiecznej realizacji kontraktu.

Odpowied: Zamawiajgcy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 29: Dotyczy warunkéw udziatéw w postepowaniu, projektu umowy:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy bedzie wymagat od wykonawcow
ubiegajgcych sig o udzielenie przedmiotowego zamowienia listy urzgdzen kontrolno-pomiarowych wraz
z waznymi certyfikatami legalizacji? Posiadanie tego rodzaju dokumentaciji jest jedng z okolicznosci,
ktéra istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania zamodwienia, dajgc tym samym instytugii
zamawiajgcej gwarancje bezpiecznej realizacji kontraktu.

Odpowiedz: Lista urzgdzeri kontrolno — pomiarowych nie jest wymagana. Naprawy jednak powinny by¢é
wykonywane urzgdzeniami kontrolno — pomiarowymi posiadajgcymi wazne certyfikaty legalizacji.

Pytanie nr 30: Pytanie dotyczy warunkéw udziatu w postepowaniu — pkt 6.2 ppkt 2 SIWZ;

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w zakresie pakietu nr 1, 2, 3, 6, 7,
11,17, 18 i 19 dopusci do udziatlu w postepowaniu takze Wykonawcéw nie posiadajgcych zaswiadczen
ze szkolen u producenta aparatury wymienionej w ww. pakietach, ale posiadajgcych wymienione ponizej
certyfikaty i kwalifikacje? Niniejszy wniosek uzasadniamy okolicznogciami, z ktérych wynika, ze na
gruncie obowigzujgcych przepiséw oraz standardow prawa zamoéwienri publicznych tego rodzaju
wymagania stanowig naruszenie zasady uczciwej konkurencji i rownego traktowania Wykonawcow,
poniewaz aktualnie na rynku funkcjonujg podmioty gwarantujgce mozliwosé wykonania przeglgdu wg.
tych samych standardéw co autoryzowany przedstawiciel producenta lub producent. Pragniemy
zauwazy¢, ze m.in. wdrozenie systemu norm PN-EN 1SO 9001:2009 oraz PN-EN 1SO 9001:2015 a
takze PN-EN ISO 13485:2012, personel posiadajgcy wieloletnie doswiadczenie praktyczne oraz
specjalistyczne (udokumentowane) wyksztalcenie i przeszkolenie, jak rowniez bezposredni dostep do
materiatow oraz czeéci zamiennych pochodzacych bezposrednio od producenta daje te samag
gwarancje wykonania zaméwienia w sposéb nalezyty, co autoryzowany przedstawiciel producenta.

Wobec powyzszego wnioskujemy o zmiang przyjetych dotychczas warunkéw udziatu w postepowaniu i
dopuszczenie do udziatu wykonawcow, ktérzy posiadajg wdrozony i certyfikowany w strukturach swej
dziatalnosci system norm PN-EN 1SO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015, a takze PN-EN ISO
13485:2012, uprawnienia SEP (Kategoria ,E”, ,D") certyfikaty ze szkolen wystawione takze przez inne
podmioty niz producent.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Informujemy, ze w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ wraz z
zatgcznikami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz. U. 22017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.). Zmiany zostato zaznaczone na czerwono. Zmodyfikowane
dokumenty (Zatgczniki do SIWZ: nr 3a i 3b — Opis przedmiotu zaméwienia, oraz nr 4a, 4b, 4c — wzory
umow), zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.

Jednoczeénie dziatajgc na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, uprzejmie Parstwa informujemy, iz
Zamawiajgcy postanowit przediuzyé termin sktadania ofert o 7 dni.

Z przyczyn wskazanych powyzej termin skladania ofert zostaje zmieniony z dnia 2018-03-09 na dzief
2018-03-16. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2018-03-09 na dzieri 2018-03-16.
Jednoczesnie informujemy, Ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina skladania i otwarcia ofert.

W zwigzku z przediuzeniem terminu skiadania ofert zmienia sie réwniez tresé SIWZ w pkt. 14.11, 15.1,
15.3.
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Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pd2n. zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostato
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego oraz rozestane do wszystkich Wykonawcow,

ktérym przekazano SIWZ.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl
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